-|Transparent setting guide|-
多功能计时器
AT11DN/AT11EN SERIES
AT 11 DN - 无标识
100-240VAC 50/60Hz,
24-240VDC
1 12VDC
2 24VAC 50/60Hz, 24VDC

 注意安全
 各部位名称
 型号构成  时间范围
 规格
 注意事项
警告
注意
动作/电源指示灯
(计时动作时: 闪烁,
计时动作时: 灯亮)
时间单位显示部
(sec, min, hour, 10h 模式)
输出动作
模式显示部
(A, F, F1,
C, D, I 模式)
输出动作模式
转换开关
定时输出指示灯
时间范围显示部
时间范围转换开关
 接线图
※1: AC/DC 电压型: 100-240VAC 50/60Hz, 24-240VDC
                 : 24VAC 50/60Hz, 24VDC
     DC 电压型: 12VDC
RESET
START
INHIBIT 65
4
3
2
1 11
10
9
8
7
接点:
250VAC 5A,
24VDC 5A
阻性负载
※1
(定时 1c)
(定时 1c)
RESET
START
INHIBIT 65
4
3
2
1 11
10
9
8
7
接点:
250VAC 5A,
30VDC 5A
阻性负载
※1